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Kuvendi i Komunés Kliné
OINr O .38 2 f;" g 2025
Daté: 28, Vi) jj?’ /2025

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 12.2 pika d) si dhe nenit 40. paragrafi 40.2 shkronja c) té
Ligjit pér Vetqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 17, 38, 60 dhe 61 Ligjit per Financa Publike
dhe Pergjegjesit Nr.03/L-048, nenit 16 paragrafi 8 pika 8.2 té Ligjit Nr. 08/L-332 mbi ndarjet
buxhetore pér buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2025, nenit 92 & Statutit té Komunés, Ligjin
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr.05/L-031 Nenin 153 dhe Nenin 154, me kérkesén e
drejtoris pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, si dhe me rekomandimin e KPF-sé, Kuvendi i
Komunés né mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur mé daté: 19.09.2025.mori keté:

VENDIM

Peér plotésim-ndryshim ¢ Vendimit nr. 01Nr.06-23 795/2025, i miratuar me daté 31.07.2025

1. Né& nenin 1 té Vendimit 01Nr.06-23795/2025, daté 31.07.2025, tek projekti i shénuar
“Rindértimi i ashensorit né objektin banesor nr.00585-2-44-0" numri “00585-2-44-0”
zévendésohet me numrin e sakté “129-0”, si dhe shtohet numri i parcelés P-71006024-
00585-1, vendi ku éshté i ndértuar objekti banesor.

2. N& nenin 2 t€ Vendimit nr. 01Nr.06-23795/2025, daté 31.07.2025, tek projekti i shénuar
“Rindértimi i ashensorit né objektin banesor nr.00585-2-44-0" numri 00585-2-44-0
zévendésohet me numrin e sakté “129-0”, si dhe shtohet numri i parcelés P-71006024-
00585-1, vendi ku &shté i ndértuar objekti banesor.

3. Pjesa tjetér e Vendimit nr. 01Nr,06-23795/2025, i miratuar me daté 31.07.2025, mbetet e
pandryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Kryetari i Komunés né bashképunim me Drejtorin
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

5. Ky vendim hyn né fuqi 30 dité pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés (MAPL), bazuar né
Ligjin Nr.08/L-284, dhe pas publikimit né ueb fagen zyrtare t€ Komunés sé Klinés.

Me keté vendim njoftohen:
e MAPL;
Kryetari i Komunes;
Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim;
Zyra pér Informim;
Arkivi.
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Duke y bazuar ng renin fé’y&?@mﬁ 2.2 pika d) si dhe Benit 4 G.paragrafi 49,
Ligjit por '?-’eﬂ}fmn’.sjm Lokaie nr.03/1-94p, Herir 17, 38, 60 diye 67 Ligfiy ver
dhe Pergjegiesit NeOXL-048, newis 15 Haragrafi 8 piky 8.2 1 Ligjit Nr. 08/1-3

2 mbi ndarjet
buxhetore ;ﬁ&f buxhetin e Republilés sg Kosovés PEr vitin 2025, peniy 92 ¢ Staturis ¢ Komun &8, e
Jérkesén o dreftoviy Pér Finuncy, Ekonani dhe Zhvillim, si ghe e reﬁf&mqriéim,r}: ¢ KPF.s¢,
Kuvendi i Komunss neé mbledlijen o Tregalit 6 mbajtuy ms daré: 31.07.2025 HOr kers:

VENDIM

L. Aprovohet kérkesa ¢ Drojtorisa Pér Financa, Bkonom; dhe Zhviltim Dper shtim t8 buxhetit,
krijimin ¢ koditté ri Pér projektin “Rindértimi i ashensorit né objektin banesor e
Nr.00585-2-44-4» pz shumén prej: 1,861.00 euro, kategoria ekonomike Shpenzimet

Kapitale,

. Projekti “Rindértim; i ashensorit ng objektin banesor nie Nr.00585-2-44.0» 70% do
1€ mbulohet nga Komuna, kategoria ekopomike Shpenzimet Kapitale, nga Programi
Planifikimi Urban dhe Mjedisi (660) néprogrami Planifikimi Urban dhe Inspeksjoni (66395),
kodi funksional 0620), projekti “Bashkéfinancim me Donatoré”, kodj j projektit 48267,

4. Par Zbatimin e kéfij vendimi Obligohet Kryetar; i Komunés e h&shke;mmm me Drejtorin pér
Financa, Ekonoini dhe Zhvillim.

3. Ky vendim byn né fugi 3¢ dité pag dérgimit ng autoritetin mﬁik&;yr&s (MAPL), bazuar né
Ligjin N:_.O&’L-ES‘#; ahe pas publikinit na ueb fagen zyrtare 1€ Komungs sg Kligs

Me keté vengdim Hfoftohen: L)
* MAPL;
» K{yetqri i Kom ungs;
*  Drejtoria Pé¥ Financa, Ekonomi dhe zp, villim;
*  Zyra per Infornsim;

o,

o Arkivi,
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVEES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

;ch&- o Sk

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-71006024-00585-1

11-2269-2025-\
12.08.2025 - 14:24

Numri i Iéndés / Broj Predmet / Case Referent Number:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 2 .
Komuna / Op3tina / Municipality: KLINE / KLINA / KLINE
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone; Kling / Klina / Klin& )
Zyra Kadastrale Kemunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: KLINE/KLINA / KLINE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojii pronés | Zona Sipiérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrstaimovine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit, No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
U/R {m?) dan
Created On
P-71006024-00585-1 PARCELE / PARCELA 1 Urban 38006 AKTGIYKIM C.NR.235/2003 PREJ 29.05.2006
/ PARCEL GIYK.KOM KLINI:REGJISTRT T FLTPARAQITIEVE NR.8/2006 J

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Printuar nga / Od3tampani od / Printed by: Vezire.Shala [ P-71006024-00585-1 |

Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updaied

VAKOF-
‘-‘%‘ﬁ'ﬂari'piérgjegjiis-! QﬁgTrurno lice / Official person /2




% A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit ¢ parceliis Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klusEs Sipérfagjn (m®):
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet kluse Povriina  (m?) - ;
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?) N
1 Bujgésore/Poljoprivredno/ Agriculture Kullosat/Pagnjaci/pasture Kullosg E Klasés 3/Pasnjak 3 Klase/3rd Class 37726 i
Pasture
2 Toké Tjetér/Ostalo Zemljiste/OtherLand Jo Pjellore/Neplodno/Unproductive 280

B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR

TE drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollisité e adresiis Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar

Prava Ime Licni broj Prebivaliste Poftanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano

Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Deseription Updated
Posedim individual / Komuna e Klinés 600219366 A ABEDIN REXHA 1/1 AKTGIYKIM C.NR.235/2003
Individualna Drzavina / PREJ 29.05.2006
Single possessor GIYICKOM.KLINE;REGIISTR

I LFLTPARAQITIEVE
NR.8/2006

Printuar nga / OdStampani od / Printed by: Vezire.Shala | P-71006024-00585-1 | Zyrtari pérgjegjis { Odgovornoe lice / Official person 2/2




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN 1’11 e g e
Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : KLINE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Kiiné N‘(’L \\~ 226 % ~2008-\
Njésia/Jedinica/Unit TipifVrsta/Type Sipérfagja/Pov8ina/Area m?
P-71006024-00585-1 Parcelé / Parcela / Parcel 38006
2Ri4-s &) 004374
4y o - g 13 7h-1)
\ " ; (K43 7-5
. 05780

W67 5-1)

37941
055200
00421-2 :
o0s55.p 0033340
21-1 0422-f IS8}
005832 HI554-31 0554-01
00554-32
004222 STEINGLD NI650)-1) S
g 00554-33
S, 0055642
5831 (NS54=29
G381
90130 H9005-3
00536-16" s se s
M (ifa5-0
-_ : 0556-33
00587-1 055514
0F56-30 0336-2 354-15
00556-18
00556-11 Q0556-38
ek
I356-46  gpsse.is 0053634
e plisss |\ WICA6-Xp 00556-5 00556-39
N (N724:0 iz .
007070 005563
(0387-3 00586-3 090830
MI556-28 ¢ . =
0386-19  (0586-15 00586-10 W0556-28 (0556-21 .
. ) 0SS5 posSaiag 055624
;@; 00586-2 (M1586-1 1
09674 15861 200556227
L/ s \ (H158h- {2 0055625
05940 (1286-2 ; S5 . - .
0AS61-37 058643 : a} 00586-25 00561:2 50055575 00538-10
=

Shkalla/Razmera/Scale: 1:2500

Punoi/Obradio/Created: Greta Skeli -

Data/ Data/Date; 12.08.2025
Nénshkrimi/Potpis/Signature:
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